RESTAURANT + BRASSERIE

SUNESHER, S

+ HO®TEL

Mittagstisch vom 05.03. — 09.03.2018
in der Zeit von 12:00 — 14:00 Uhr

Salat der Woche: Bunter Strauf§ von Blattsalaten

mit Schinken- und Kdse- Streifen

Vegetarisches Penne Nudeln mit Gemiise

und Tomatensahnesauce

Montag: Whurstsalat mit Pommes Frites
Dienstag: Gebackener FleischRdse
und Pommes Frites
Mittwoch: Schweinegeschnetzeltes
mit Bandnudeln
Donnerstag: FolienkRartoffel mit
buntem Straufisalat
Freitag: Spaghetti Bolognese

mit frischem geriebenem Parmesan

Anderungen vorbehalten

890 €

890 €

890 €

890 €

890 €

890 €

890 €

Unsere Zusatzstoff- und Allergentabelle konnen Sie auf unserer Homepage oder auf unserer Karte im Restaurant einsehen.
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